A ARISTON

ESPLOSO RICAMBI

SCALDACQUA ELETTRICI
Modelli

BOOSTER 80
BOOSTER 100

Edizione 1 datata 1 Giugno 1999
Revisione 3 datata 4 Maggio 2001

[Sostituisce I'Ed. 1 - Rev. 2|

\ER2001830009401030 \



\ER2001830009401030 \

MODELLO CODICE VALIDITA' DA RIF.
MATRICOLA
BOOSTER 80 869247 990420 A
BOOSTER 100 869248 990413 B




Ne4d?2

Bepcus 1, 01.06.1999, o6noBnenue 3 ot 04.05.2001
BOOSTER 80, BOOSTER 100

N | crapslii koa |Texkymmii Kojg TMPHUM.
1 993156 |[uHAMKATOP TeMmepaTypbl 21
2 570285 anoj maruuesslii 21,3x380 M8
3 571312  |mpokJjaaka ¢guaanna D.75
4 570316 BUHT M8x20 TS
S 993201 HarpeBaTebHbIN 31eMenT RCF 1200/1500W 230V 80 A 25
S 993202 |narpeBateabHbIii 31eMmenT RCF 1200/1500W 230V 10 B 26
6 570127 |raiika AM8x14x8
7 570063 [kaemma 3a3eMiIeHHsA
8 993015 [Bunt M4x10
9 993104 [pyuka
10 993113  [mepenHsisi maHeJb ¢ KadejeM
11 993114  [mepekJoyarteJib
12 993111 naHeJlb
13 993103 |kHomka
14 993101 KPBILIKA C YILIOTHEHHEM
15 993269 [TrepmocTat ¢ mpoBogamMu 22,2327
16 993267 [kpoHmTeliH 28
17 993138  [kpbllika 24
18 571730 |mpemoxpaHuTedbHBIN KJanaH ¢ pyukoii 1/2" 8,1 6ap
19 571751  |kabesib 3JIEKTPONUTAHUA
101 469989  |HabGop BKiIaAbIIIEH 11
Ipumeyanue Onucanue
11 He NIOKA3aHO HA YepTeske
21 10 cepuiinoro Homepa 990920 ucnob3oBaJics kox 993117
22 10 cepuiinoro Homepa 000511 ucnon3oBascs ko 993181
23 10 cepuiinoro Homepa 000511 ucnob3oBasics kox 993182
24 10 cepuiinoro Homepa 991112 ucnon3oBaJics koa 993100
25 10 cepuiinoro Homepa 000511 ucnob3oBasics koa 816003
26 10 cepuiinoro Homepa 000511 ucnon3oBasca koa 816004
27 10 cepuiinoro Homepa 010501 ucnob3oBasics koa 993205
28 10 cepuiinoro Homepa 010501 ucnob3oBasics koa 993102
MoJ1eJIb KOJ HAYMHAs C CEPUIHHOT0 HOMepa 0003H.
BOOSTER 80 869247 990420 A
BOOSTER 10( 869248 990413 B

lpunoxeHue Ha Pycckom si3bike.




PART.| CODICE DESCRIZIONE RIF. NOTE
1 993156 | Termometro 21
2 570285 | Anodo magnesio 21,3x380 M8
3 571312 | Guarnizione flangia D.75
4 570316 |Vite M8x20 TS
5 993201 |Resistenza RCF 1200/1500W 230V 80Lt. A 25
5 993202 | Resistenza RCF 1200/1500W 230V 100Lt. B 26
6 570127 |Dado esagonale AM8x14x8
7 570063 | Squadretta terra OFF
8 993015 | Vite tril. aut. M4x10 TCB ZN
9 993104 | Manopola

10 993113 | Frontalino + cablaggio
11 993114 | Interruttore deviatore
12 993111 | Sede interruttore
13 993103 | Pulsante interruttore
14 993101 | Calottina + guarnizione
15 993269 | Termostato cablato 22,23,27
16 993267 | Supporto 28
17 993138 | Settore calottina 24
18 571730 |Valvola sicurezza 1/2" 8,1 Bar con leva
19 571751 | Cavo alimentazione
101 469989 | Confezione tasselli 11
NOTE | DESCRIZIONE
11 | Non illustrato
21 | Sostituisce il codice 993117 - da matricola 990920 - miglioria
22 | Sostituisce il codice 993181 - da matricola 000511 - variazione funzionale
23 | Sostituisce il codice 993182 - da matricola 000511 - variazione funzionale
24 | Sostituisce il codice 993100 - da matricola 991112 - miglioria
25 | Sostituisce il codice 816003 - da matricola 000511 - miglioria
26 | Sostituisce il codice 816004 - da matricola 000511 - miglioria
27 | Sostituisce il codice 993205 - da matricola 010501 - miglioria
28 | Sostituisce il codice 993102 - da matricola 010501 - miglioria

\ER2001830009401030 \



